BATIAL EVRAK

(bk. BATfAL TORBASI).

BATIAL GAZi

(ö. 122 / 740 [?])

Emeviler devrinde Anadolu'da
Bizans 'a karşı yapılan savaşlarda

ün kazanmış, müslüma nlar ve
bilhassa Türkler arasında

büyük bir gazi-veli hüviyetiyle
yüceltilip destan kahramanı yapılmış

müslüman emir.

1

_j

1

_j

İbnü'l
Esfr ve İbn Kesfr tarafından kaydedilen
rivayet olup buna göre Battal Gazi, bu
gün Eskişehir'in güneybatısında yer alan
Seyitgazi kasabasının bulunduğu antik
Akroinon mevkiindeki bir muharebe sı
rasında şehid olmuş ve oraya defnedil
miştiL Belirtilen kaynaklar onun ölüm
tarihini 113 (731 ). 122 (740) ve 123 (741)

olarak zikrederler. Buna göre Battal Ga
zi'nin miladi 730 'lu veya 740'lı yıllarda

Akroinon mevkiinde şehid düştüğü ka
bul edilebilir.

Battal Gazi'nin menkıbevf şahsiyetine

gelince. Arap vekayi'namelerinde anlatı

lanların çizdiği Battal Gazi portresinin
geniş ölçüde Türk kaynaklarının tasvir
ettiği portreye benzediği hemen dikka
ti çeker.